
UCHWAŁA NR LXXXVIII/470/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIEBODZICACH 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany składu Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
Miejskiego Ośrodka Zdrowia w Świebodzicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 48 ust. 5 i 6 pkt 2 lit. b tiret pierwsze ustawy z dnia 15 kwietnia 
2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2023 r. poz. 991 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W składzie Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Miejskiego 
Ośrodka Zdrowia w Świebodzicach ustalonym uchwałą nr VII/56/2019 Rady Miejskiej w Świebodzicach 
z dnia 21 marca 2019 r. w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej Miejski Ośrodek Zdrowia w Świebodzicach wprowadza się następujące zmiany: 
1) odwołuje się Panią Halinę Mądrą - przedstawiciela Wojewody Dolnośląskiego; 
2) powołuje się Pana Pawła Kurylika - przedstawiciela Wojewody Dolnośląskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Świebodzice. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Czekaj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 149ED97C-89BF-454B-A18E-AA7EF0D930EA. Podpisany Strona 1 z 2



Uzasadnienie do Uchwały Nr LXXXVIII/470/2024 

Rady Miejskiej w Świebodzicach 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

Zgodnie z przytoczonymi na wstępie uchwały przepisami prawa Radę Społeczną powołuje 
i odwołuje podmiot tworzący. W związku ze zwolnieniem z pełnienia funkcji członka Rady 
Społecznej Pani Haliny Mądrej i desygnowaniem przez Wojewodę Dolnośląskiego nowego 
przedstawiciela w osobie Pana Pawła Kurylika do pełnienia funkcji Członka Rady Społecznej, 
zachodzi konieczność aktualizacji składu. 

Podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 149ED97C-89BF-454B-A18E-AA7EF0D930EA. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR LXXXVIII/470/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŚWIEBODZICACH z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


